
OP-I.502.6.2015

Uchwała Nr 5/2015
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile

z dnia 12 stycznia  2016 r.

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w Pile dla przeprowadzenia
wyborów uzupełniających do Rady Miasta Piły dla wyboru jednego radnego w okręgu

wyborczym nr 17 zarządzonych na dzień 7 lutego 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515);
art. 182 § 1 pkt 2, § 2 pkt 2, § 2a, § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112
ze zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania
kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji
wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. poz. 783),
Miejska Komisja Wyborcza w Pile uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  27  w  Pile  do  wykonania
określonych  ustawowo  zadań,  związanych  z  przeprowadzeniem  głosowania  i  ustaleniem
wyników głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Piły dla wyboru jednego
radnego  w  okręgu  wyborczym  nr  17  zarządzonych  na  dzień  7  lutego  2016  r.
w składzie (imienny wykaz):

L.p. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce
zamieszkania

Podmiot zgłaszający

1 Małgorzata Romanowska Piła KWW Mieszkańcy osiedla Jadwiżyn

2 Paweł Pluciński Piła KWW Zbigniewa Kosmatki

3 Magdalena Anna Kulczak Piła KWW Wspólnie Dla Jadwiżyna

4 Anna Maria Szałańska Piła
Prezydent Miasta Piły w trybie art. 182 § 8                         
ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy         
(Dz. U. Nr 21, poz. 112  ze zm.)     

5 Danuta Kozak Piła
Prezydent Miasta Piły  w trybie art. 182 § 8                        
ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy         
(Dz. U. Nr 21, poz. 112  ze zm.) 

6 Jan Marek Tymiec Piła
Prezydent Miasta Piły w trybie art. 182 § 8                         
ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy         
(Dz. U. Nr 21, poz. 112  ze zm.) 

7 Łukasz Jan Harwas Piła
Prezydent Miasta Piły  w trybie art. 182 § 8                        
ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy         
(Dz. U. Nr 21, poz. 112  ze zm.) 

8 Aron Szydłowski Piła
Prezydent Miasta Piły w trybie art. 182 § 8                         
ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy         
(Dz. U. Nr 21, poz. 112  ze zm.) 

9 Hanka Elżbieta Nowak Piła Prezydent Miasta Piły    



2. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27 w Pile (lokal wyborczy) mieści się Zespole
Szkół Nr 2 w Pile im. Królowej Jadwigi, ul. Królowej Jadwigi 2.

§ 2. 1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.
2.  Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.
3.  Skład  Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr 27 w Pile wywiesza się w lokalu wyborczym

w Zespole Szkół Nr 2 w Pile im. Królowej Jadwigi, ul. Królowej Jadwigi 2.
4. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

Miejska Komisja Wyborcza uchwałę podjęła w składzie:

Przewodniczący:

/-/ Przemysław Adam GAWROŃSKI

Zastępca Przewodniczącego:

/-/ Dorota Maria PAWŁOWSKA

Członkowie:

/-/ Andrzej Tomasz BOGUSŁAWSKI

/-/ Wiktor Maksymilian KIPROWSKI

/-/ Filip NYKIEL

/-/ Waldemar ZBRONIEC

2


